________________________________________________

ПРИКАЗ № __
о проведении инвентаризации кассы

______________                                                                                                             _______________

В связи с завершением отчетного периода в целях обеспечения сохранности наличных денежных средств и в связи с _____________________________________________
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Провести инвентаризацию кассы ООО «Альфа» по состоянию на ________________года постоянно действующей инвентаризационной комиссии в следующем составе:
председатель комиссии – _________________________________
члены комиссии:
_______________________________________________________

_______________________________________________________

_______________________________________________________.
2. Инвентаризацию провести в присутствии:
_______________________________________________________

_______________________________________________________.
3. Материалы по инвентаризации оформить не позднее ______________________Период инвентаризации –_____________________________.
4. Контроль выполнения приказа возложить на ______________.
	_____________________________

	_____________

	_____________________________

	_____________

	_____________________________

	_____________

	_____________________________

	_____________

	_____________________________

	_____________